

Gregor Holding IVS

Bomhoffs Have 8, 1 th
1872 Frederiksberg C

Årsrapport
19. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2017

Jakob Gregor Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gregor Holding IVS
Bomhoffs Have 8, 1 th
1872 Frederiksberg C

Telefonnummer: 31603784

e-mailadresse: jakob@stonefire.dk

CVR-nr: 37624497

Regnskabsår: 19/04/2016 - 31/03/2017

Bankforbindelse

Jys
Vestergade 8-10
8600 Silkeborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at virke som holding selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et resultat på DKK 0 og selskabets balance pr. 31. marts 2017 udviser en egenkapital på DKK 1.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance 31. marts 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000
Anlægsaktiver i alt		25.000
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		0
Aktiver i alt		25.000

Balance 31. marts 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		0
Egenkapital i alt		1
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		24.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.999
Gældsforpligtelser i alt		24.999
Passiver i alt		25.000

Noter

1. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.